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Zestaw wypoczynkow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w wypoczynkowy , w  skła d 

którego mog ą wchodzić w  dowolne j konfiguracji : fotel, sof a dwuosobow a i  sofa 

trzyosobowa. 

Zestaw przeznaczon y jes t d o wyposażania mieszkań , gabinetó w i  innych 

obiektów użyteczności publicznej. 

Znanych jes t szere g mebl i wypoczynkowyc h wytwarzanyc h w  szeroki m 

zakresie obi ć tapicerskich oraz z e skóry . Zestaw y t e wytwarzane s ą w różnyc h 

konfiguracjach w  zależnośc i o d potrze b użytkownika , jak o fotel , sof a 

dwuosobowa i  trzyosobowa. Istotn e różnic e pomiędz y zestawam i wyrażaj ą si ę 

w ukształtowani u tylneg o oparcia , siedzis k ora z podłokietników . D o najczęście j 

stosowanych w  kształci e podłokietnikó w zalicz a si ę podłokietnik i z  załamanie m 

górnej płaszczyzn y z a zewnątr z mebli . Natomias t nog i zestawów stanowi ą albo 

jednolitą płaszczyzn ę konstrukcj i mebl i alb o s ą wspart e n a toczonyc h 

elementach bezpośrednio pod konstrukcją mebla. 

Ukazany n a załączonyc h rysunkac h zesta w wypoczynkow y przedstawi a 

na fig . 1  widok fotela z  przodu , fig . 2  wido k fotel a częściow o z  przod u i  z  tyłu , 

fig. 3 widok fotela z boku, fig. 4 sof ę dwuosobową w widoku z przodu, 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Zestaw wypoczynkow y wytwarzan y jes t n a szkieletowe j konstrukcj i 

drewnianej obłożone j wyprofilowan ą piank ą poliuretanową . Całoś ć mebl a jes t 

obłożona tkaniną tapicerską, w tym skórą. 

Zestaw wypoczynkowy, w skład którego wchodzą fotel, sofa dwuosobow a 

i sofa trzyosobowa, według wzoru przemysłowego w widoku z przodu ma oparcie 

tylne w kształci e prostokąt a wystającego pona d oparci e boczne . Siedzisk o jes t 

lekko odchylon e k u tyłow i mebli . W  środkowe j częśc i indywidualneg o oparci a 

siedzisko m a głęboki e wszycie , powodując e zbiegani e si ę materiał u w  stron ę 

punktu wszycia. 

Oparcia boczn e przechodząc e w  siedzisk o s ą lekk o wychylon e n a zewnątr z 

mebli w jego części przedniej, a następnie łagodnie schodzą się w stronę oparcia 

tworząc z nim jednolitą płaszczyznę. 

Górna płaszczyzna oparć w widoku z boku jest wyprofilowana łukiem w kształci e 

półokręgu, opadającym ku przodowi. 

Oparcia boczn e w  częśc i dolne j s ą wyprofilowan e łukami , z  przod u i  z  tył u 

łączącymi się z łukiem dolnej krawędz i oparcia , prz y czym miejsc a łączenia si ę 

łuków tworzą nogi mebli zakończone kulkami. 
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